UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT             Bình Định, ngày       tháng 4  năm 2022

V/v phối hợp thực hiện thu hồi đất

Quốc phòng phục vụ dự án Đường

cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai

đoạn 2021-2025, qua địa bàn tỉnh.

                                                     Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 867/BQP ngày 28/03/2022 của Bộ

Quốc phòng về việc phối hợp triển khai Dự án Đường cao tốc Bắc - Nam phía

Đông, giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn Quân khu 5, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Bộ Tư lệnh Quân khu 5

và các đơn vị có liên quan trong quá trình thực hiện thủ tục thu hồi đất Quốc

phòng do Lữ đoàn 573 thuộc Quân khu 5 đang quản lý với diện tích 1,1ha, tại

phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn, để phục vụ dự án Đường cao tốc Bắc - Nam

phía Đông, giai đoạn 2021-2025, theo đúng quy định; cập nhật các diện tích đất

trên vào quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 – 2025, tầm nhìn đến năm 2050 và

phương án sắp xếp lại, xử lý tài sản công theo đúng quy định; đồng thời, phối

hợp điều chỉnh các khu vực địa hình ưu tiên nhiệm vụ quốc phòng để bổ sung,

cập nhật vào bản đồ xác định các khu quân sự và địa hình ưu tiên cho nhiệm vụ

quốc phòng tích hợp vào quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm

2050; báo cáo đề xuất cho UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện đối với các

vấn đề vượt quá thẩm quyền.

(Kèm theo Văn bản số 867/BQP ngày 28/03/2022 của Bộ Quốc phòng)

Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ TL QK5 (để phối hợp);

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K4, K19.

     KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T15:41:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-04T16:21:01+0700

		2022-04-04T16:30:13+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T17:10:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T17:10:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T17:11:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!